
 

POSTANOWIENIE NR 368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 367 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

  



 

Załączniki do postanowienia nr  368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

 

Załącznik nr 305 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miłosławskie Centrum Kultury, ul. Różowa 6, 62-320 Miłosław: 

 

1. Wioleta Joanna Czaińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłosław 

2. Bartosz Roman Dobry, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biechowo 

3. Donata Barbara Górna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Miłosław 

4. Małgorzata Grzechowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłosław 

5. Agnieszka Jenek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Miłosław 

6. Justyna Maria Koźma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłosław 

7. Katarzyna Małgorzata Kupś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeszewo 

8. Maja Maria Paczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bagatelka 

9. Natalia Dominika Tomaszewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Pięczkowo 

10. Agnieszka Monika Zaworska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Miłosław 

11. Aleksandra Zaworska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Bugaj 7, 62-320 Miłosław: 

 

1. Mariusz Jan Kasprzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mikuszewo 

2. Agnieszka Kucza, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Pałczyn 

3. Agnieszka Katarzyna Pałasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłosław 

4. Elżbieta Przybysz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bugaj 

5. Sebastian Szelągiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bugaj 

6. Justyna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłosław 

7. Amelia Julia Wiktorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Mikuszewo 48 B, 62-320 Miłosław: 

 

1. Daria Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mikuszewo 

2. Anna Mrugas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wszembórz 

3. Renata Urszula Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mikuszewo 

4. Agata Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biechówko 

5. Dominika Natalia Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Września 

6. Marta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeszewo 

7. Kamil Wizła, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Mikuszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 18, 62-322 Orzechowo: 

 

1. Natalia Dębska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pięczkowo 

2. Karolina Teresa Gołębniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie składu), 

zam. Czeszewo 

3. Marta Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłosław 

4. Alicja Maria Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

5. Hubert Grzegorz Przybylski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Spławik 

6. Wiesław Marian Rumiński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Miłosław 

7. Gracjan Mateusz Siwiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Miłosław 

8. Andrzej Smentek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzechowo 

9. Karolina Spychała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Orzechowo 

10. Anita Stachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzechowo 

11. Grażyna Szternel, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Czeszewo ul. Słoneczna 25, 62-322 Orzechowo: 

 

1. Ewa Glapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeszewo 

2. Alicja Marta Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orzechowo 

3. Kinga Nowicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bagatelka 

4. Anita Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Orzechowo 

5. Zbigniew Andrzej Piszczatowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czeszewo 

6. Roman Paweł Sobczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biechówko 

7. Regina Stachowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Biechowo 1, 62-320 Miłosław: 

 

1. Agnieszka Dobra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłosław 

2. Aron Mikołaj Filipiak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miłosław 

3. Maciej Jan Filipiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Miłosław 

4. Joanna Ewa Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

5. Halina Anna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biechowo 

6. Hanna Dorota Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłosław 

7. Anna Maria Sobkowiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Książno 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy, ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław: 

 

1. Ewelina Anna Andrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bugaj 

2. Tomasz Banaszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaczanowo 

3. Longina Maria Dłubak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mikuszewo 

4. Michał Guzenda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miłosław 

5. Marta Hernes, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Miłosław 

6. Zbigniew Adam Jackowiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Miłosław 

7. Arleta Ewa Sambułów, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłosław 

8. Barbara Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłosław 

9. Jacek Piotr Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Białe Piątkowo 14A, 62-320 Miłosław: 

 

1. Natalia Dorota Cieślińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłosław 

2. Wojciech Kominkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyzdry 

3. Jarosław Adam Pałasz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miłosław 

4. Katarzyna Aneta Szwalikowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Miłosław 

5. Dagmara Szymorek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miłosław 

6. Marzena Śniegowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłosław 

7. Iwona Stanisława Śróda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Lipie 1, 62-320 Miłosław: 

 

1. Katarzyna Banaszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaczanowo 

2. Renata Teresa Bimek, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skotniki 

3. Aleksandra Magdalena Fórmaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłosław 

4. Julita Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bugaj 

5. Danuta Maria Höwelhaus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipie 

6. Alicja Maria Jacewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłosław 

7. Justyna Maria Jarząb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipie 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Pałczyn 19, 62-320 Miłosław: 

 

1. Krystyna Leokadia Dobroczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzechowo 

2. Ewa Mikulska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pałczyn 

3. Katarzyna Stratyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłosław 

4. Katarzyna Maria Świtek-Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Września 

5. Aleksandra Warczygłowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłosław 

6. Anna Maria Wnuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

7. Joanna Zwoniarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gozdowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Gorzyce 19, 62-320 Miłosław: 

 

1. Ilona Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czeszewo 

2. Wioletta Anna Antkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłosław 

3. Iwona Maria Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

4. Anna Maria Kubisiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzyce 

5. Urszula Małgorzata Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biechowo 

6. Jolanta Teresa Szczepanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rudki 

7. Julia Wnuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzechowo 

 


